

KAN DU FÖLJA MED HUSVAGN OCH CAMPING TILL I NOVEMBER		ORSAKAR TVISTER PÅ FÄRDEN?	CATO	SKÄR	←																
ÄR LEKSTUGAN ETT	▼																				
BREDBAR MEJERIVARA																					
EST OMGIVEN AV VATTEN OFTA MED SÅ	→		10 000 M FÄR NI M. BARN PÅ TIVOLI																		
FRÅN VULKAN OCH PLATS I TIERP	→	FÅ SYN PÅ MED BLI PORS-LINSORT																			
GILLAR DÖTT CAM-PINGTID	→		FRUKT EL. FRÖ FÄR DU FÖR FARA PÅ VÄGEN	→		FÅGEL-NÄSTE BETECKNAR HÖGSTA HÖNSET I FLOTTAN	CAMPAS OFTA VID		PRONO-MEN I ST. F. TRÄDET	ÄR FAR-LIG I FÄRA-KLÄDER		DEN BLIR TÄND NÄR MÖRKRET FALLER	STADS-DEL I HUVUD-STADEN	BALE LIGGER PÅ RYGG		BÖR DU UNDER SEMES-TERN					
STIMMAR OCH FÖR LIV	→	FALKMAN DÅLIGA VANOR		LARS SOM STOD PÅ SCEN							SATT UP-PE SENT OFTA MED VÄGOR										
KOMMUN OCH KILLE HAR SVERIGES FINASTE SAND-STRAND? (MOTALA)			TYP AV FETTER MOSE-BRODER		BLIVIT PASSE-RÄT HONDJUR							KLANDER ALASKA KORT			KANSKE PÅ VIN-TERSKOR	KRING-GÄRDA					
FÅGEL OCH BÅT ÄR Ö U-TAN FOLK	→			I LILLE-HAMMAR 1994 FRAKTAR					UPP-HÖJNING ARM-STRONG		HAR DU MED PÅ UTFLYKT ÄR OBLAT										
TIDS-ÅLDERN GRÖNT PÅ KOPPAR	→				OTREVLIG STYRKA FÖR-SPILLDE					KYLT HÖRS SIDEN-TYG				SAKNAR MAKE ÄR PER-SIKOLIK							KAN SMIDAS
DEN GAMLA FÄRD-LEDEN?	→	GÅR VÄL DET MESTA		SKJUT-VAPEN							BLIR HA-KOR SOM RAKATS I ALL HAST?		FALLER REGN GE SKULDEN								METRO-POL I CO-LOMBIA
Vad är, enligt Transportstyrelsen, namnet på detta vägmärke som du säkert känner igen? 			JÄMRADE SIG																		
	→					UT-TRYCK FÖR TVEKAN	HÖR VÄL SAMMAN ROLIG WESTIN				IVÄG										
	→		KLÄMMA EN BIRA NUME-RÄR							JUPITER-MÅNE OKÄND			SOLO-SÅNGER VATTEN I TURIN								
	→																				KVÄVE
	→		HON FÅNGAR MED STORT NÄT OCH ÄR MAKA TILL ÄGIR	→				ATLANT-PAKTEN					PLATT BRÖD								

KONSTRUKTÖR: LEIF JOHNSON E-mail: lfj1280@hotmail.com

10/19 Vinn halvårsprenumeration på Husvagn & Camping!



1:a pris är en halvårsprenumeration på Husvagn & Camping. Är du redan prenumerant förlänger vi ditt abonnemang med sex nummer.
2:a-10:e pris - pristagarna får var sin trisslott.



Skicka ditt ifyllda korsord till: **Egmont Publishing AB, Husvagn & Camping, 169 91 Solna.** Senast den 24/10 -19 vill vi ha lösningen. Märk kuvertet ”Korsord 10”.

Namn

Adress

Postnummer Postadress